DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO SOFTWARE
“APRENDER A RESOLVER EQUAÇÕES” UTILIZANDO O MÉ-TODO QUALI-EDU. de
autoria de WYLTAMAR DOUGLAS DE SOUSA OLIVEIRA, SULYN CORREIA DE
MEDEIROS, ELEORDANO BRUNO DE MEDEIROS SOARES, MIRELLY ÉLLEN MENDES
DE LUCENA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56779

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56779